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תלמידות ותלמידים, צוות חינוכי ומשפחות יקרות,

אני שמח מאד לשתף בניוזלטר השני לשנה זו. הצוות החינוכי של בית הספר לוקח חלק

בשנתיים האחרונות בתהליך משמעותי במסגרת תכנית מפרש בה אנו משתתפים. במסגרת

התהליך דייקנו את חזון בית הספר ומטרותיו והמשכנו לקדם עשייה חינוכית חדשנית

וייחודית לבית הספר. כחלק מהתהליך, העמקנו את השיח של הצוות החינוכי עם קהילת

הורי התלמידות והתלמידים. אני רואה בשיתוף הפעולה עם ההורים גורם מרכזי מאד

בהצלחת בית הספר ובשיפור מתמיד של העשייה החינוכית. השנה לקחנו על עצמנו

בשיתוף ובהתייעצות עם נציגי הורים לשתף אתכם ההורים בצורה מסודרת ושקופה יותר

בנעשה בבית הספר. ניוזלטר זה הוא תוצאה של החלטה זו. כמו כן, בקרוב נחנוך אתר בית

ספרי חדש שישמש גם לקידום השקיפות והשיתוף.

תודה מיוחדת לנגה ואריק קורמן, יפעת סלע, ליז דאבוש ולשרון רוזנצוויג על החברות

בוועדה המצומצמת לשיפור השיתוף והקשר בין בית הספר להורים.

-דבר המנהל-

חג פסח הוא גם חג החירות ועל כן אני מאחל לכולנו חופשה

נעימה ומשפחתית. כקהילה מגוונת וגם כחלק מהחברה

הישראלית אני מאחל שנדע להכיל פלורליזם, סובלנות לדעות

מגוונות ושמירה על ערכי החירות והשוויון לכולם.  חג שמח!

דרור גרשטיין - מנהל בית הספר



ביום רביעי ה-22.2.2023 התקיים ערב

"רואים אותנו", בו חגגנו בבית הספר את

העשייה החינוכית הענפה והמגוונת. נפגשנו

תלמידות, תלמידים, צוות חינוכי ומשפחות

להכיר, לחוות ולהתנסות בדרכי ההוראה

והלמידה של בית הספר.

אירועים מיוחדים בבית הספר

בהכנות לערב ובערב עצמו באו לידי ביטוי

ארבע ה"אבנים המרכזיות" - המטרות

החינוכיות שלאורן נבנית תכנית העבודה של

בית הספר: 1. חיזוק תחושת מסוגלות, 2. מרחב

מאפשר מגוון זהויות, 3. שותפות והשפעה ו-4.

חוויות משותפות.



זו הייתה חגיגה גדולה, שמחה ומרגשת מאד.

תודה לכל המשפחות שהגיעו בהמוניהן על

האמון, על ההשתתפות ועל המילים הטובות

והפרגון.

אירועים מיוחדים בבית הספר

תודה לצוות החינוכי של בית הספר על הברק

בעיניים, על המחויבות, על המסירות ועל אהבת

הילדים.

תודה מיוחדת להנהגת ההורים שהייתה שותפה

משמעותית מאד בתכנון, בהכנה ובביצוע של

הערב.



ביום שישי ה-24.3.2023, צעדנו זו הפעם

השלישית, ביחד כל תלמידי בית הספר, צוות

חינוכי והורים רבים שהצטרפו בצעדה

מאחדת ושופעת אור לזכרו של מאור עמר בן

מושב זיתן שהיה תלמיד בבית הספר, ונפטר

בטרם עת.

 

 

 

 

 

 

 

 

צעדנו יחד לאורך 4.8 ק"מ, במסלול שהתחיל

בפאתי מושב אחיעזר והסתיים בטקס מרגש

ברחבת בית הכנסת בושאייף במושב זיתן.

אירועים מיוחדים  בבית הספר

צעדת שדות דןצעדת שדות דן

כולנו שמחנו לקחת חלק בצעדה, מבקשים

שהמסורת תימשך ושיחד עם משפחתו ובית

הספר נמשיך להפיץ את האור של מאור.



לכבוד יום הפאי, תלמידי כיתה ד׳ אמירים

חגגו את היום הזה עם המורה מעיין

בפעילויות מגוונות שכללו חקר והרכבה של

תעודת זהות ליום הפאי, יצירה של צורת

הפאי מגזרי דפים צבעוניים, בנית צמיד

הפאי הצבעוני לפי מספרי הפאי וצילום

תמונות בצורת הפאי.

 

 

 

 

אלופי הפאי: ירין סלע במקום הראשון,

שזכרה 16 ספרות אחרי הנקודה, יפתח שלום

במקום השני שזכר 14 ספרות אחרי הנקודות

ואור בונומו שזכר 12 ספרות אחרי הנקודה.

התלמידים שיחקו, התנסו וגם למדו!

ביום שישי ה-17.3.2023 התקיים כמידי שנה

מרוץ שלוימה ופלייה לזכרם של פלייה

ושלמה קורנפלד ז"ל ממייסדי מושב ניר צבי. 

יום המירוץ הוא יום של הנאה, בו אנו

מקפידים על ההגינות בספורט, וחוגגים יחד

כקהילה הכוללת השתתפות של כל תלמידות

ותלמידי בית הספר, הורי התלמידים לוקחים

חלק משמעותי בארגון האירוע ומוזמנים

לצפות ולעודד את התלמידים והתלמידות.

 

 

 

 

בסיום המירוץ כל המשתתפים קיבלו מדליה

על ההשתתפות ולמנצחים והמנצחות חולקו

מדליות בטקס חלוקת המדליות.

תודה לורד ושרון שהובילו את היום הזה

באופן כה מקצועי ומאורגן, תודה לליטל

מנור שריכזה את שיתוף הפעולה עם ההורים

ועל ההנחייה, לגבי דנציגר על הצילום

מהרחפן ולכל ההורים שהגיעו לסייע או

פשוט להיות איתנו.

היה ספורטיבי, שמח ומחבר!

פעילויות חודש מרץ בבית הספר

יום הפאימרוץ שלוימה ופלייה



בית הספר השתתף במבצע איסוף וטיפים

ממתקים ומתנות לחיילי צה"ל.  מועצת

התלמידים בבית הספר הכינה וארזה

לחיילים את כל שנאסף לחבילות ואף כתבו

ברכות . תודה לכל המשפחות ששלחו

פינוקים לחיילים שלנו.

פעילויות חודש מרץ בבית הספר

משלוחי מנות לחיילים

ביום רביעי ה-22.3.2023, התארחו אצלנו

בבית הספר מתנדבי חב״ד, פרדי ויוסי. פרדי

עברה בכיתות, הסבירה על חג הפסח

והמנהגים ולאחר מכן כל שכבה יצאה

לאפיית מצות בהנחייתו של יוסי ובעזרתם

של תלמידי כיתה ח׳ האלופים. היה כיף

ובמיוחד טעים.

פתיחת חגיגות הפסח

חגיגות פורים

בית הספר חגג כמידי שנה את חג פורים עם

פתיחת שבוע "נהפוך הוא" ובסיומו  כייפנו

בהפנינג גדול. 



פעילויות חודש מרץ בבית הספר

נבחרת כדורשת של שכבות ה'-ו' הגיעה עד למשחק חצי הגמר המכובד. למרות שלא

העפילו לגמר, הבנות שיחקו בכבוד והפגינו ספורטיביות.

לנבחרת האתלטיקה של ז'-ח' ולנבחרת של

ה'-ו' היו זכיות יפות והגעה למקומות

מכובדים. כל הכבוד וישר כוח.

הישגים מרשימים של תלמידות ותלמיד בית

הספר בליגת האתלטיקה הישראלית.

החודש התקיימו מספר תחרויות ספורט בהן לקחו חלק תלמידי בית הספר והסבו לנו גאווה

גדולה. כל הכבוד לזוכים ולמשתתפים!


